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Bulktank: 5-7,5-10,0Q0Dobbel bunn med 110 %ppsamlings kapasitet i samsvar med PPG 2
forurensningstilsyn forebygging retningslinjer. Leveres standard med gaffellommer og heisefeste.
Leveres med flere pumpe alternativer. Diesel tanken kan ogs adeles i 2 rom, med separate
pumpeutstyr, gjelder ogs &atank fra 15000 ti 6000Q har heisefeste og solide ben. Tanken er meget

robust og enkel og flytte/transportere.

Robust stald ar med | asemulighet. Alternativ : Aluminium

rulleport, integrert pumperom, mannhull p  a toppen , heisefester,
gaffellommer. Robuste ben enkel og flytte med seg.

Tankene leveres klar for bruk. Kople til EL str  @m til tankpanelet

som er ferdig monter.
Gaffellommer, 5000t 10000 i”gIF’””I

Gjennomgang for EL kabel
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Dieseltanken kan delesi 2rom
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L Fuet Prooy 2 stykk mannhull et for hver rom i tanken

Bulktank 15,000L delt ; 2 separerte rom 12,000]

og 3000L sterrelse rominndeling er valgfritt.

separate PUmpeutstyr flere : i
valgmuligheter for
Pumpe utstyr, kombinasioner g e
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Horizontal Bulk Diesel Tanks
THE ULTIMATE FUEL STORAGE SOLUTION
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e
Bulktank 0.000L storst e

4 Back to Bulk Tanks
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Integrert pumperom i
tanken. EL tavle 23 ferdig
installert, lys, brytere,
sikringer,

OCIO elektrisk niv amaler

\

Arvid Gimre AS. Telefon:
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pulktank 10,000|. delt i to rom

rtuel Proof

10,000 litres

Fuel Proof Overfill /
Low Level / Bund
Alarm with OCIO
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Trykkm &ler for . Bulktank 10,000¢&elt i to rom.

motstand i filter To separate pumpe systemer
Partikkel filter

sugeside
Stenge kranen

Partikkgpog vann filte
trykksi

\,./’
Pumpe 230 10Q/miﬁ

tostopp fyllepistol og
ol opphenger
er med holder. 6 Ta kontakt for mer
rannslukingsapparat - informasjon, vi finner den
Q . mest optimale | gsningen

o for dere.
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Stagrrelse  Lengde Brede  Hgyde Egen Full

Liter /gallons (mm) (mm) (mm) vekt vekt
(ka) (ka)
5,000 (1,098) 3028 1980 2231 1720 6250
7,500 (1,648) 4028 1980 2231 2150 9720
10,000 (2,200, 4028 2334 2430 3290 11990
15,000 (3,300 5538 2220 2412 - -
22,500 (5,000, 6042 2534 3027 4774 22624
27,000 (6,000, 7052 2534 3027 - -
32,000 (7,000 8052 2534 3027 - -
42,000 (9,230, 9500 2700 3150 7644 41644
50,000 (10,990) 11500 2700 3150 = =
60,000 (13,185) 13500 2700 3150 - =

Standard spesifikasjon

For lagring av diesel, gassolje eller parafin

Dobbel sylinder design i st &l konstruksjon, 2
punkt I|gfte grer ( Kun lgft av tomtank )

Dobbel bunn med 110% oppsamlingskapasitet

I samsvar med PPG2 forurensningstilsyn
forebygging retningslinjer

Sugeledningen for drivstofftilf  ersel til pumpe
2 "BSP fylle punkt

2 "offset fylle r gret med overfyllingsvern ventil
Avtakbart mannhull inspeksjonsluke for tilgang til
indretank

Skap for pumperom med aluminium rulleport eller
robust hengslet st ald er “ | . :
Solid ben og transport fort @yningsfester Bs » Wiggins fast
Sandbl ast til SA 2.5 og malt i to-komponent 2 ! fill, fyllesystem
polyuretan overflate behandling 3. .
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HorizontalBulk Diesel Tanks ~Category

5,000litre (1,098 gallon)
7,500litre (1,648 gallon)
10,000litre (2,200 gallon)

0220 or 0221*
0225 or 0226*
0227 or 0228*

15,000litre (3,300 gallon) 0232 or 0233*
22,500litre (5,000 gallon) 0240 or 0241*
27,500litre (6,000 gallon) 0244 or 0245*
32,000litre (7,000 gallon) 0247 or 0248*
42,000 litre (9,230 gallon) 0276
50,000 litre (10,990 gallon) 0277
60,000litre (13,186 gallon) 0279

Forbehold om feil og prisendringer.

Standard spesifikasjon

For lagring av diesel, gassolje eller parafin
Dobbel sylinder design i st &l konstruksjon ,

2 punkt lgfte grer ( Kun |gft av tom tank)
Dobbel bunn med 110% oppsamlingskapasitet
i samsvar med PPG2 forurensningstilsyn
forebygging retningslinjer
Sugeledningen for drivstofftilf
2 "BSP fylle punkt

2 "offset fylle r gret med overfyllingsvern ventil
Avtakbart mannhull inspeksjonsluke for
tilgang til indretank

Skap for pumperom med aluminium rulleport
eller robust hengslet st ald er

Solid ben og transport fort gyningsfester
Sandbl ast til SA 2.5 og malt i to-komponent
polyuretan overflate behandling

arsel til pumpe
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Pris Opsjon : Generatofeed og retu f IIEI F 7 00’
56 000
65 000
77 000

100 000

135 000

165 000

180 000

230 000

260 000

300 000

Opsjon utlagt
generatorfeed
og retu

&

/ utsiden av

< gtankii i

spill 1/ t

/.

2§ EL 230V ferdig 2r med i pumpe pakkeutstyr
! i installert, lys, .
brytere, "f(
sikringer
Cube 70MC tankm &ler =
70L/min fuel E’ﬁ
management
system med
4 m xslahge 2981-020
autostopp Fuel Proof:
fyllepistol . PC milj @ sikkerhetspakke: 45 Lspill kit
software 6 kg brannslukingsapparat
program Hansker med holder
pakke

Imp i Norge: www.fuelproof.co.uk



mailto:arvid@gimre.no
http://www.gimre.no/
http://www.fuelproof.co.uk/
http://www.gimre.no/

Arvid Gimre AS holder fokus pa : KvalitdtHoldbarhetd Brukervennlighetd Driftssikkerhetd Kvalitet er rimeligst over tid ! www.gimre.no

Opsjon 2: 13 500kr 5 : - : f”glprani

]

20780 257@40Y 23072/ 208120+ 20720  [ECTCEONN EGEON

Cube 70~uelDispensing Mains electrical Fuel Proof: ]
{@8dGS8Y 6AdG connectionpanelwith  High flow particle  miljg sikkerhetspakke45 Lspill kit Alpha 230V 90 Alpha 230V 90 L/min Cube 70 MC &
hose and auto shubff OCIO electronic level filter 6 kg brannslukingsapparat L/min management system software c/w 10 user
trigger gauge Hansker med holder keys

Opsjon 4: & AF 100L , 16300 kr + 4 800 kr totalt 21 100 kr
Inkl alle poster merket®

| 202@00 [ 215422 | 22080 ¢ 25092 207@60  230@74 259025

_PiusilOOL/min ZVA25STYLE High Spee K44 4 siffer Fjeerinntrekk Cube56 , 4m Ekstraeartikel og Fuel Proof Overfill
Diesel Pumpe 230V tost llepistol Flowmeter slangetrommel 8m slange dauto vann pa trykk / Low Level /
autostoppfyllepisto x 1"slange stopp fyllepistol siden Bund Alarm with

: o ocCIO
Det mest bruka opsjon 2 & 4. Det er ogsa flere

valgmuligheter for rimeligere utstyr. Vi anbefaler | A
stor kapasitet. Tanken har meget lang levetid, og =~ 290200 2506098 25096  258@M30 | - /» :
de er viktig med utstyr er effektivt bra kapasitet og :

Fjeerinntrekk Fjeerinntrekk Fjeerinntrekk Unitoptank .
holdbarhet. slangetrommel  slangetrommel  slangetrommel contents s %
FuelProof miljg sikkerhetspakke. Samfunnet 30mx1"slange  14mx 1"slange 12 mx 1"slange  gauge 1
stiller stadig hgyere krav til miljget og sikkerhet.

Hvis uhell skulle inntreffe er dere forbredt.
Ta kontakt for mer informasjon, vi finner den mest optimale | gsningen for dere .
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Starrelse
Liter /

5200
10000
12500
18000

Teknisk informasjon for Vertikal bulktank

Lengde

(mm)
2050
3000
3200
3700

Brede

(mm)
2500
2300
2500
3000

Hgyde

(mm)
2248
3200
3270
3270

Egen vekt
(kg)
1050
2800
3150

3875

Markede st grste utvalg i dieseltanker med dobbel bunn vi

dekker de fleste behov fra  25@ til 60 0Q0flere
pumpel gsninger , tanken leveres klar for bruk. Fra  Fuel Proof

markedsleder i Europa. St &l tank
fuel Proof

Dieseltank p & hjul opp til 9000

Ta kontakt for mer informasjon, vi finner den mest optimale | gsningen for dere .
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